

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

LETOCAJA ApS

Askevej 17, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 10 14 74 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Jan Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LETOCAJA ApS Askevej 17, Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 10 14 74 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Andersen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering samt køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 147 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	146.697	165.387
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.564	-40.244
Driftsresultat	140.133	125.143
Andre finansielle indtægter	0	4.281
Øvrige finansielle omkostninger	-64.287	-59.395
Resultat før skat	75.846	70.029
Skat af årets resultat	-18.304	-24.420
Årets resultat	57.542	45.609
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	57.542	45.609
Disponeret i alt	57.542	45.609

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.576.435	4.641.873
Materielle anlægsaktiver i alt	4.576.435	4.641.873
Anlægsaktiver i alt	4.576.435	4.641.873
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	26.577	18.390
Tilgodehavender i alt	26.577	18.390
Likvide beholdninger	35.924	620
Omsætningsaktiver i alt	62.501	19.010
Aktiver i alt	4.638.936	4.660.883

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	300.000	300.000
	Overført resultat	393.010	335.468
	Egenkapital i alt	<u>693.010</u>	<u>635.468</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.506.675	1.615.484
	Deposita	59.750	57.950
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.813.030	1.777.480
1	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.379.455</u>	<u>3.450.914</u>
1	Kortfristet del af langfristet gæld	108.807	108.916
	Gæld til pengeinstitutter	0	3.436
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.257	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
	Selskabsskat	8.304	16.420
	Anden gæld	423.353	431.979
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>566.471</u>	<u>574.501</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.945.926</u>	<u>4.025.415</u>
	Passiver i alt	<u>4.638.936</u>	<u>4.660.883</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	300.000	289.859	589.859
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.609	45.609
Egenkapital 1. januar 2023	300.000	335.468	635.468
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.542	57.542
	300.000	393.010	693.010

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.615.482	108.807	1.506.675	1.074.818
Deposita	59.750	0	59.750	59.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.813.030	0	1.813.030	0
	3.488.262	108.807	3.379.455	1.134.568

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.615 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.576 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 171 t.kr. til sikkerhed overfor ejerforeninger. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
